CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

THƯ ĐỀ CỬ  NGƯỜI ỨNG CỬ THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ (2024-2029)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội Đồng cổ đông thường niên năm 2024

Người đề cử :…………………………………………………………………………….…….

Địa chỉ:………………………………………….………...……………………………………

Số CMND/GĐKKD:………….…….…….Ngày cấp:………...………..Nơi cấp :................

Điện thoại :…………..…………..……….Fax :………………………………..……..………

Số cổ phần sở hữu liên tục ít nhất sáu tháng cho đến thời điểm chốt danh sách đại hội cổ

đông thường niên năm 2024: ………..........……… cổ phần.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty Cổ phần Miền Đông

ĐỀ CỬ:

Ông, (Bà) :…………….……………………………………….……………….……………

Địa chỉ :……………….…………………..………………………………………….………

Số CMND :………………………Ngày cấp :…………..………Nơi cấp :………….……

Điện thoại :………………………….Fax :………..…………………………

  Tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty CP Miền Đông Nhiệm kỳ (2024-2029).

Tôi/Chúng tôi cam đoan Ông/bà ……………..…..………………..…… có đủ điều

kiện được đề cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị theo quy định của Điều lệ Công

ty và Quy chế bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung

văn bản và hồ sơ kèm theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ

Công ty và Quy chế bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

                                                             ……………., ngày ………. tháng …… năm 2024

NGƯỜI ĐỀ CỬ
                                          ( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)